
CONSORCIO PALACIO DE EXPOSICIONES Y CONGRESOS DE GRANADA

INVENTARIO GENERAL DE BIENES Y DERECHOS

EPIGRAFE: 2º.- MOBILIARIO DE CARÁCTER HISTÓRICO-ARTÍSTICO

IDENTIFICACIONDENOMINACION: DECORACION

CODIGO CONTABLE:

UBICACIÓN:

 DECORACION

AÑO PROVEEDOR CONCEPTO U.FACT. U.REAL PRECIO UNIDAD PRECIO TOTAL OBSERVACIONES UBICACIÓN
1991 CARLES TACHE CUADROS JOSE GUERRERO 2 52.212,93 €          104.425,86 € 104.425,86 € Museo guerrero
1992 ABEL JUSTO OL. MURAL 1 2.103,54 €            2.103,54 € 106.529,40 € Despacho J. Mto.

AL. ALPUJARREÑA TAPIZ GUERRERO 200X133 1 2.434,10 €            2.434,10 €               108.963,50 €           2ª Planta
TAPIZ ALCAIN 150X200 1 2.109,55 €            2.109,55 €               111.073,05 €           2ª Planta
TAPIZ MOLINA 190X156 1 2.109,55 €            2.109,55 €               113.182,61 €           2ª Planta
TAPIZ F. MARQUEZ 158X190 1 2.109,55 €            2.109,55 €               115.292,16 €           2ª Planta
TAPIZ GORDILLO 140X200 1 2.434,10 €            2.434,10 €               117.726,26 €           2ª Planta
TAPIZ G. RUEDA 155X200 1 1.757,96 €            1.757,96 €               119.484,22 €           2ª Planta
TAPIZ RODRIGUEZ 150X200 1 1.757,96 €            1.757,96 €               121.242,18 €           2ª Planta
TAPIZ PEREZ V. 200X266 1 5.138,65 €            5.138,65 €               126.380,83 €           2ª Planta
TAPIZ C. FRANCO 160X190 1 3.137,28 €            3.137,28 €               129.518,12 €           2ª Planta
TAPIZ BURGUILLO 150X200 1 1.352,28 €            1.352,28 €               130.870,39 €           Despacho Vip
TAPIZ SOTO 156X200 1 1.352,28 €            1.352,28 €               132.222,67 €           VIP
TAPIZ MOLEON 140X200 1 1.757,96 €            1.757,96 €               133.980,63 €           Restaurante

1994 ABEL JUSTO OL. CUADRO 0,50X0,65 3 901,52 €               2.704,56 € 136.685,19 €           Oficinas
CUADRO 0,50X0,65 1 S/C S/C

TOTAL 136.685,19 €
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